Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский район
АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от 11.01.2023 года № 3
  п. Березняки

«О расчётах за переданные полномочия».
             На основании соглашения № 01-2022 от 15.11.2022 года «О передаче решений вопросов местного значения Администрацией Березняковского сельского поселения Администрации Нижнеилимского муниципального района на 2023 год»:

1. Выделить сумму 1 410 115 рублей 49 коп. (один миллион четыреста десять тысяч сто пятнадцать рублей 49 коп.) за счёт раздела 01.06 (Доп.ФК 25101) для расчёта за переданные полномочия   по составлению и исполнению бюджета поселения, составление отчёта об исполнении бюджета поселения за 2023 год.
2. Централизованной бухгалтерии Финансового Управления администрации  Нижнеилимского муниципального района  перечислить согласно бюджетных обязательств вышеуказанную сумму со счёта администрации Березняковского сельского поселения Нижнеилимского района 90301011020  в бюджет МО «Нижнеилимский район» по следующим реквизитам:
        ИНН 3834004400

КПП 380501001

УФК по Иркутской области (Финансовое управление администрации Нижнеилимского муниципального района, л/с 04343006350)

Банк: ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК БАНК РОССИИ//УФК ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ г.Иркутск

         Б/сч     40102810145370000026

         Каз/сч 03100643000000013400

БИК 012520101

КБК 992 2 02 40014 05 0000 150

ОКТМО 25626000

3.    Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
          Глава  Березняковского
          сельского поселения                                                    А.П.Ефимова
Рассылка: в дело, фин/управление, бухгалтерия.

Исполнитель: вед. специалист  Вологжина Е.В.
Тел. 8 (39566) 60-2-10